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NJOFTIM 

 

Njoftojmë të gjithë banorët e qytetit Himarë se 

rruga “Jorgji Bollano” dhe “Vangjel Zoto” duke 

filluar nga rotondo në hyrje të qytetit deri më në 

lagjen potam tek hyrja e unazës së qytetit, nga data 

08.05.2025 ora 15:00 deri më datën 09.05.2025 ora 

15:00, do të jenë të bllokuara për qarkullim e 

mjetjeve, për shkak të asfaltimit të këtyre rrugëve. 

 

Kërkojmë mirëkuptimin tuaj për bllokimin e 

rrugës në këtë orar. 

 

 

Ju faleminderit! 
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